
 
 

UCHWAŁA NR LIII/391/23 
RADY GMINY RZECZENICA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Rzeczenica 
na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 37 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. prawo wodne (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 2625 z późn. zm.) 
po uzyskaniu opinii właściwych organów 

Rada Gminy Rzeczenica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Umieszcza się w wykazie kąpielisk na terenie Gminy Rzeczenica na 2023 rok kąpielisko na akwenie 
wodnym przy Ośrodku Rekreacyjno – Wypoczynkowym Rzewnica, 

Oś. Rzewnica 2, 77 - 304 Rzeczenica, działka nr 216/5 (jezioro Szczytno), obręb geodezyjny Lisewo, 
gmina Przechlewo. 

2. Na rok 2023 ustala się sezon kąpielowy od 01.07.2023 r. do 31.08.2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczenica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 
 

Marian Greczyło 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15.05.2023 r.

Poz. 2217


	Uchwała

		2023-05-15T11:03:25+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




